CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 47/2018

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme Edital

nº 47/2018.

CURSO: MEDICINA
    DISCIPLINA: CLÍNICA MÉDICA II

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 002 Sergio Ricardo Campello de Souza 25.445.462-8 78,33 30,00 108,33

       CURSO: MEDICINA
    DISCIPLINA: GINECOLOGIA II

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 008 Adriana de Araujo Falcão 50.295.528-4 93,33 30,00 123,33

       CURSO: MEDICINA
    DISCIPLINA: MOLÉSTIAS INFECCIOSAS E PARASITÁRIAS I

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 004 Rodrigo Wanderley Neves Barbosa 25.132.981-1 95,00 40,00 135,00

A relação dos candidatos DESCLASSIFICADOS de acordo com o item 5.4 do referido Edital é a

seguinte:

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: MOLÉSTIAS INFECCIOSAS E PARASITÁRIAS I

Inscrição R.G. Didática

003 34.174.505-4 51,66

Adamantina, 22 de janeiro de 2019.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor